
 

 

 
 
 
Prot. N. 1211  06U 

Lagonegro, 20/03/2019 
 

Al sito WEB 
All’Albo on-line 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Nomina commissione di valutazione delle offerte pervenute in ordine al bando per l’ 
Individuazione di personale interno per l’attività di progettista e di collaudatore - Avviso pubblico prot.n. 
9911 del 20/04/2018 per la realizzazione di ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi 
scolastici.. Codice identificativo progetto 10.8.1.A6-FSC-BA-2018-14 -  titolo “#DIGITAL-LAB” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTO  l’avviso pubblico del MIUR emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 prot. n-AOODGEFID/9911 del 20.04.2018 
finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici; 

VISTA  la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/27362 del 17/10/2018 con la quale si autorizza il Progetto e 
l’impegno di spesa finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali per la didattica integrata con gli 
arredi scolastici nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020, finanziato con le risorse del Fondo di Sviluppo e Coesione – 
FSC – O d S ; 

VISTA   il proprio avviso prot. n. 1195 06U del 19/03/2019, finalizzato al reclutamento di personale docente e 
amministrativo interno all’Istituto per l’attività di progettista e di collaudatore per la realizzazione di quanto 
indicato in premessa;  

PRESO ATTO che si rende  necessario nominare una specifica Commissione Tecnica con il compito di provvedere 
alla comparazione delle domande, e che la data di scadenza per la presentazione delle stesse è il 22/03/2019; 

 
D I S P O N E 

 
La costituzione della commissione con il compito di valutare le domande pervenute in riferimento all’Avviso di cui 
alla premessa come di seguito indicata: 

 
Presidente:  

- D. S. Prof.ssa Odato Dorotea; 
 

Membri della Commissione: 
- DSGA Filardi Marco; 
- A. A. Gioia Ada; 
 
La riunione, per la valutazione delle domande, è fissata per il giorno 27/03/2019, alle ore 11,00 presso l’Ufficio del 
DSGA di questo istituto.  
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica nella sezione dedicata al PON 
2014-2020.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to Prof.ssa Dorotea ODATO 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs  n.39/1993 

 


